АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2019 г.

№605

Экз. № _____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 02.08.2018г № 356

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 02.08.2018 года №356 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы предусматривает всего 17780,58606 тыс. рублей , в том числе:
2019 год – 3088,78606тыс. рублей;
2020 год – 7081,5 тыс. рублей;
2021 год – 7610,3тыс. рублей».

1.2. В абзаце первом раздела 5 приложения к постановлению слова « 22406,7 тыс. руб.» заменить словами « 17780,58606  тыс. руб.».
1.3. Приложение №3 к программе изложить в следующей редакции:
«Приложение № 3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
 «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» на  2019-2021 годы»
тыс. руб.
	Создание условий для реализации муниципальной программы

	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Вид расходов
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Содержание сотрудников муниципального учреждения «Техническое обслуживание»
	Бухгалтерия муниципального учреждения «Техническое обслуживание»
(по согласованию)
	111/119
	965,09748
	5135,0
	5553,7

	Осуществление расходов на реализацию основных мероприятий, утвержденных планами Администрации МО т»Тереньгульский район», ее структурных подразделений, Совета депутатов МО «Тереньгульский район»  и Единой дежурно-диспетчерской службы района
	Бухгалтерия муниципального учреждения «Техническое обслуживание»
(по согласованию)
	112/244/ 852/853
	2123,68858
	1946,5
	2056,6

	ВСЕГО

	3088,78606
	7081,5
	7610,3

»

1.4. Приложение №4 к программе   изложить в следующей редакции:
«Приложение № 4. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» на 2019-2021 годы»

	Итого
	Оценка расходов, тыс. рублей

	первый год планового периода
2019
	первый год планового периода
2020
	второй год планового периода
2021

	Создание условий для реализации муниципальной программы
	Всего
	17780,58606
	3088,78606
	7081,5
	7610,3

	Бюджет района
	17780,58606
	3088,78606
	7081,5
	7610,3

	в том числе:
	17780,58606
	3088,78606
	7081,5
	7610,3

	Собственные средства района
	17780,58606
	3088,78606
	7081,5
	7610,3

	иные источники
	-
	-
	-
	-

»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в  информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                Г.А.Шерстнев
0647